ПРОТОКОЛ № 04/8
открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилых помещений, пригодных для постоянного проживания, для граждан, проживающих в признанном аварийным жилищном фонде, муниципального образования «Островский район».
г. Остров

27.02.2009 г. 0850
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Иванова Л.Е.
	- Председатель ИО МС КУМИ Островского района.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилых помещений, пригодных для постоянного проживания, для граждан, проживающих в признанном аварийным жилищном фонде, муниципального образования «Островский район» было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 05.02.2009 г. под № 04/2. Предмет аукциона составлял 10 лотов.
	№ лота
	Предмет муниципального контракта
	Максимальная цена контракта, руб.

	Лот 1
	2-х комнатная или 3-х комнатная квартира  общей площадью не менее 50,4 кв.м.
	1426320

	Лот 2
	2-х комнатная  квартира  общей площадью не менее 39,3 кв.м.
	1112190

	Лот 3
	1-комнатная квартира или комната в 2-х или 3-х комнатной квартире общей площадью  не менее  18,6 кв.м.
	526380

	Лот 4
	2-х комнатная квартира  общей площадью не менее 38,3 кв.м.
	1083890

	Лот 5
	1-комнатная квартира или комната в 2-х или  3-х комнатной квартире общей площадью не менее  14,7 кв.м.
	416010

	Лот 6
	1-комнатная квартира или 2 комнаты в 3-х или 4-х комнатной квартире общей площадью не менее  27,9 кв.м.
	789570

	Лот 7
	1-комнатная квартира или  2 комнаты в 3-х или 4-х комнатной квартире общей площадью не менее  25,4 кв.м
	718820

	Лот 8
	1-комнатная квартира  или 2 комнаты в 3-х или 4-х комнатной квартире общей площадью не менее  25,9 кв.м
	732970

	Лот 9
	1-комнатная квартира или комната в 2-х  или 3-х комнатной квартире общей площадью не менее 14,6 кв.м.
	413180

	Лот 10
	1-комнатная квартира или  2 комнаты в 3-х или 4-х  комнатной квартире общей площадью не менее  25,4 кв.м.
	718820

Муниципальный заказчик – ИО МС КУМИ Островского района, г. Остров, 181350, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки не было подано ни одной заявки на участие в открытом аукционе по лотам №№ 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п.11 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение признать аукцион по лотам №№ 3, 4, 5, 7, 8,9, 10 несостоявшимся.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Члены комиссии               ______________________________    Пахомов В.Н.
                                          _______________________________   Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Иванова Л.Е.